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Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Yusuf KABUKÇU
VEFASIZLIK 
ÜZERİNE!

Denizli'de
700 yıllık

ardıç ağacı
keşfedildi

Denizli’nin Pamukka-
le ilçesinde, iki araç kafa
kafaya çarpıştı. Her iki
araçta da büyük maddi
hasar meydana gelirken 6
kişi yaralandı. >>3’te

2 araç kafa
kafaya 
çarpıştı

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonu Genel Başkanı
Bendevi Palandöken, "Düğün sek-
törü 230 kalemi ilgilendiren bir sek-
tör. Netice itibari ile bunların hep-
sinde duraklama var ve ekonomi-
ye büyük bir kayıp oluyor. Bizim
talebimiz kredi kartlarındaki taksit
tutarı biraz esnetilmeli" dedi.
>>Haberi Sayfa 4’te

‘Palandöken:
taksit tutarı 
esnetilmeli’

Çevre kirliliğiyle
mücadelede yeni bir
sayfa açan Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi,
Zabıta Daire Başkan-
lığı bünyesinde özel
ekip kurdu. Yere iz-

marit ve çöp atılma-
ması için denetimleri-
ne başlayan sivil za-
bıta ekibi, hazırlanan
broşürlerle de çevre
bilincini artırmayı he-
defliyor. >>Sayfa 5’te

Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yu-
maklı, toplam 1 mil-
yar 924 milyon 243
bin liralık tarımsal

destekleme ödeme-
sinin çiftçilerin he-
saplarına aktarıldığı-
nı duyurdu.
>>Haberi 4’te

Denizli’de aralarında
geçmişte yaşanan kavga
nedeniyle husumet olan
iki gencin kavgasına ar-
kadaşları da dahil oldu.
Bıçaklı ve sopalı kavgada
17 yaşındaki bir genç ha-
yatını kaybederken, 6 kişi
müşteki şüpheli sıfatıyla
gözaltına alındı. >>3’te

Tartışma
cinayetle
son buldu

Denizli'de Baklan il-
çesinde bulunan 700 yıl-
lık ardıç ağacı keşfedildi.
Bulunan ardıç ağacı 'Anıt
Ağaç" olarak tescil ama-
cıyla başvuruda bulunul-
du. >>Haberi 5’te

Denizli'nin ilk izmarit timi
denetimlerine başladı

1,9 milyar TL  
hesaba yatırıldı

Babadağ Beledi-
yesinin ev sahipli-
ğinde düzenlenen
ve 3 gün süren De-
nizli Motofest, yapı-

lan şehir turu ve
konserlerle motosik-
let tutkunlarına unu-
tulmaz anlar yaşattı.
>>Haberi 5’te

MOTOFEST
SONA ERDi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Deniz-
li İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, adli yıl açı-
lışı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan
Yılmaz; “Benim de mensubu olduğum hu-
kuk camiası için yeni dönem başlıyor. Hu-
kukun üstünlüğü ve adaletin sağlanması için

çaba gösteren tüm yargı mensuplarımıza,
avukatlarımıza ve adalet camiasının tüm üye-
lerine başarılar diliyor; yeni adli yılın, ülke-
miz ve milletimiz için hayırlı olmasını temenni
ediyorum.” dedi.
>>Haberin Devamı Sayfa 8’de

Tarım Kredi Kooperatifleri
Genel Müdürlüğü, 17 olan
bölge müdürlüğü sayısını ar-
tırmayı planlıyor. Kurumun
Genel Müdürlüğünün İzmir
Bölge Müdürlüğü’ne bağlı
olan Denizli, Aydın ve Muğ-
la illerini ayırmayı planladığı
öğrenildi. Tarım Kredi Genel
Müdürlüğü tarafından oluş-
turulması düşünülen Denizli
merkezli yeni bölge müdür-
lüğünün Denizli, Aydın ve
Muğla illerini kapsayacağı
öğrenildi. >>Haberi 7’de

Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürlüğü, bölge müdürlüğü
sayısını artırıyor. İzmir Bölge Müdürlüğü’ne bağlı olan Denizli,
Aydın ve Muğla illerini ayırmayı planlayan genel müdürlük,
Denizli merkezli yeni bir bölge müdürlüğü oluşturacak.

Tarım Kredi bölge
müdürlüğü kuruluyor

Denizlerde av yasağının kalkma-
sının ardından ilk balıklar tezgâha
düştü. 15 Nisan’da başlayan ve ba-
lıkçılara denizlerde avlanma yasağı ge-
tiren yasak 1 Eylül itibariyle sona erdi.
Av yasağının sona ermesinin ardından
Denizli Balık Halinde de tezgâhlar çe-
şit çeşit taze balıkla dolup taştı. De-
nizlililere hizmet vermek için hazır ol-
duklarını söyleyen Reis Balıkçılık sa-
hibi Fikret Uzkuç, “Palamut, hamsi,
sardalya, barbun ne ararsanız hepsi
tezgâhlardaki yerini aldı. Maliyetler
yüksek olduğu için fiyatlarda çok faz-
la düşüş yok. Sıcak havalarda günlük
satmak için az balık getirtiyoruz. Taze
balık yemek isteyen hemşehrilerimi-
zi bekliyoruz” diye konuştu.

HAMSİ 200, LEVREK 270 LİRA!
Denizli Balık Hali’nde sezonun

açılmasıyla birlikte; hamsi, sardalya ve
uskumrunun kilosu 200 liradan satı-
lırken, levrek 270, barbun 750, istavrit
250, kefal 350, Norveç somonu da
570 liradan satılıyor. >>Haberi 8’de

1 Eylül itibariyle av yasağının sona ermesiyle birlikte Denizli
Balık Hali’nde de şenlik başladı. Ege Denizi’nden çıkan ve
günlük olarak kente gelen balıklar tezgâhları renklendirdi. 

TEZGAHLAR
SENLENDi

MHP İl Başkanı Avukat Mehmet Ali
Yılmaz’dan, adli yıl açılışı mesajı
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Sizden istenen her ne olursa
olsun, olumlu anlamda cevap
verme şansınız var. Sözlerinizin
de belirleyici olabileceği bir sü-
reçten geçiyorsunuz. Kişisel so-

rumluluklarınızı da görmezden
gelmemeniz gerekiyor.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Kendiniz için doğru olduğuna
inandığınız adımlar atma şansı-
nız da var. Yoğun süreçten geçi-
yorsunuz ve bundan da dilediği-
niz gibi yararlanacaksınız. İsten-

meyen ne kadar sorun varsa çö-
züme kavuşturma şansınız var.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Fikirlerinizin kabul görmesini
arzu ediyorsanız da ona göre
hareket etmeniz gerekmekte.
Geçmişte yaşanan tüm tatsızlık-
ları da artık görmezden gelmeli

ve kafanıza takmaktan kaçınma-
lısınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Doğru ifadelerin her açıdan
önemli olabileceği bir sürece giri-
yorsunuz. Hoşunuza gidebile-
cek tüm etkinlikleri gerçekleştir-
me arzunuz olsa da bunun için

biraz daha beklemede kalmanız
gerektiğini de unutmayın.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Dikkatli olmanız da yarar var.
Kendinizi güvence altına alabildi-
ğiniz sürece istediklerinize ulaş-
manız da çok zor olmayacak.
Karmaşadan biraz olsun uzak

durmalı ve elinizden gelenin en
iyisine odaklanmalısınız. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Yaşanan bazı olaylar sizin ta-
dınızı kaçırabilir. 

Etrafınızda bulunan insanla-
ra da ne güçlü ne de zayıf yön-
lerinizi göstermek isteyeceksi-

niz. Her şeyden kolayca etkile-
nebileceğiniz bir gün.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Çabalarınızın karşılığını ala-
caksınız ancak bunun için biraz
daha beklemede kalmanız ge-
rektiğini de unutmayın. 

Gündeminizin de sürekli ola-
rak değişiklik gösterme ihtimali

var.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

İletişimden kaynaklı herhangi
bir sorun ya da sıkıntı yaşanma-
yacağı için her şey istediğiniz
gibi şekillenebilir. Yaklaşımları-
nız zaman zaman değişim gös-

terecek olsa da üstesinden gele-
bileceğinizi unutmamanız gerek.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Kararlarınız konusunda daha
keskin adımlar atmaya çalışmalı-
sınız. Geri adım atmayacaksınız
ancak bunun için biraz daha sa-
bırlı olmanız gerektiğini de unut-

mayın. Odaklanmanız gereken
bir süreçten geçiyorsunuz.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Yaklaşımlarınızın bu nedenle
değişiklik gösterme ihtimali var.
Hata yapmadığınız sürece arzu
ettiklerinize ulaşmanız da çok
zor olmayacak. Doğru noktalara

odaklanmalı ve elinizden geleni
yapmalısınız. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Odak noktanız doğrultusunda
hareket ederken ufak tefek en-
gellemeler yaşanacak olsa da
üstesinden geleceksiniz. 

Doğru bildiklerinizin arkasın-
da durmalı ve elinizden geleni

yapmalısınız. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

İkili ilişkilerin daha da önemli
olabileceği bir sürece giriyorsu-
nuz. Kontrol sizde olduğu süre-
ce her şeyin daha da iyiye gide-
bileceğini unutmamanız gerek-

mekte. Dengeli olmanız gereken
bir gün.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

İlk kez okula başlayan çocukların okula uyum sürecinde ebeveyn-
lere önerilerde bulunan Denizli Özel Cerrahi Hastanesi Uzman Kli-
nik Psikolog Gülşah Özcan, hırçınlaşan çocuklara karşı ebeveynlerin
takınacağı tutum ve sakin bir yaklaşımın önemine vurgu yaptı.

2024-2025 eğitim öğretim
yılı takvimi, Milli Eğitim Bakan-
lığının tarafından açıklanan tak-
vimle birlikte 9 Eylül Pazartesi
günü başlayacak. 

Okul öncesi ve 1. sınıf öğ-
rencileri için ise ilk ders zili 2 Ey-
lül Pazartesi günü çalacak. Okul
öncesi eğitim ile ilkokul 1. sınıfa
başlayacak öğrenciler için 2-6 Ey-
lül'de uyum eğitimleri gerçekleş-
tirilecek. Miniklerin ilk kez okul-
la tanışacak olmasıyla birlikte
ailelerde de uyum sorunu endi-
şesi başladı. Okula yeni başla-
yacak olan çocukların aileden ay-
rışmakta zorlandığı ve bu süreç-
te daha da hırçınlaştığına işaret
eden uzmanlar, bu sürecin kolay
atlatması için ebeveyn desteğinin
önemine dikkat çekti.

Okula yeni başlayacak için
çocuklarda, özellikle ayrışmakta
zorlanan çocuklar için bu süreç-
te ebeveynlerin önemli rol oy-
nadığına işaret eden Denizli Özel
Cerrahi Hastanesi Uzman Klinik
Psikologu Gülşah Özcan, ebe-
veynlerin çocuklarına karşı nasıl
bir yaklaşım içinde olmaları ko-
nusunda önemli uyarılarda bu-
lundu. Özcan, “Okula başlayan
çocuklarda özellikle ayrışmakta
zorlanan çokluklarda hırçınlık
problemleri çok sık görülüyor.
Böyle durumlarda ebeveynlerin
tutumu bizim için çok önemli.
Ebeveynlerde çocuklarla birlikte
hırçınlaştığında problem biraz
daha artmış oluyor ve süreç
daha da karmaşıklaşıyor” dedi.

Okul öncesi ve yeni okula

başlayan ço-
cukların daha
da hırçın ol-
duğunu ve
ebeveyniler
bu konuda
daha da sakin
olması gerek-
tiğini belirten
Uzman Psikolog Özcan, “Bu du-
rumda ebeveynler daha da sakin
olması çocuğun ilk önce yapıl-
ması gereken şeyi zorla yaptır-
mak yerine onu sakinleştirmeye
çalışması gerekiyor. Yaşadığı
problemi izin verilmesi sonra-
sında da çocuklarla konuşulma-
sı çok kıymetli. Bazı duygu dü-
zenleme yöntemleri var. Çocu-
ğun kişisel özelliğine göre bazen
bu bir battaniyeyle sarılmak, ço-

cuğa sarılmak, çocuğun hırçın-
laşmasını izin vermek gibi yön-
temlerle sakinleştirdikten sonra
çocuğunuzla konuşmak ve daha
sonrasında neler olacağını an-
latmak gerekmektedir. Bu şekil-
de okula göndermek daha sağ-
lıklı bir yöntem oluyor. Eğer bu
problem uzun süre devam ediyor
ise bir uzman tarafından destek
alması gerekmektedir” ifadeleri-
ni kullandı. (İHA)

Okul kantinlerinden satılan
ürünlerin öğrenciler için sağlıklı
olmayabileceği belirtilirken ko-
nunun uzmanları ise okul kan-
tinlerinde satılan ürünlerin dik-
katle seçilmesi gerektiğini ve bu
ortamların temiz ve hijyen ku-
rallarına uygun şekilde yönetil-
mesi gerektiğini söyledi.

Konuyla ilgili açıklama yapan
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Tevfik Özlü, "Okul kantinle-
ri konusu çok önemli. Çünkü bu-
ralardan alışveriş yapan öğren-
cilerimiz, çocuklarımız erişkin-
lerdeki gibi haklarını koruyabi-
lecek ve sağlıklı tercihler yapma
konusunda yeterli doğru kararlar
veremeyecek durumda olabili-
yor. Dolayısıyla bizim onlara su-
nacağımız seçenekler sağlıklı ol-
malı ve okul kantinleri daha çok
para kazanma odaklı değil de öğ-
rencilerin okul içindeki ihtiyaç-

larını karşılamaya yönelik bir
hizmet anlayışıyla yönetilmeli.
Bu konuda hem okul müdür-
lükleri hem de aile hem de veli-
ler ve Milli Eğitim Müdürlüğü de-
netimler yapmalıdır. Çünkü ço-

cuklarımız okul kantinlerinden
bazen hastalık satın alabilirler.
Bunun için satılan ürünlerin sağ-
lıklı ürünler olduğundan emin ol-
mamız gerekiyor. 

Öncelikle tüm ürünlerin uy-
gun şartlarda saklanması, taşın-
ması, son kullanma tarihlerinin
geçmemiş olması önemli. Özel-
likle açık gıda satımı olabildiğin-
ce minimalize edilmeli ve orada
çalışan kişilerin yönetmeliklerde
yazan hijyen ve temizlik kuralla-
rına uyması gerekiyor. Burada
satılan ürünlerin de çocukların
sağlığı açısından onları destek-
leyici ürünler olması gerekir.
Çünkü çocuklar promosyonlara,
ambalajlara veya reklamlara bağ-

lı olarak kendi sağlıkları açısından
risk taşıyan ürünleri de seçebi-
lirler. Daha çok proteinli gıdalar,
çocukların atıştırmalıkları veya
ana öğünleri açısından onların
günlük besin ihtiyacını karşıla-
yacak şekilde planlanmış olma-
sı önemli" dedi.

Aileler ve okulların işbirliğinin
öneminin altını çizen Özlü, "Bu
açıdan hem okul yönetimi hem
okul-aile işbirliğinin dikkatli şe-
kilde olması önem arz ediyor.
Kantinler gerçekten çok önemli
bir ihtiyaç. Çocuklarımızı gü-
venle okula gönderip orada ne
yediklerinden, nasıl beslendikle-
rinden emin olmalıyız" diye ko-
nuştu. (İHA)

Fibromiyaljinin, vücutta yay-
gın kas ağrıları, gezici ağrılar,
uyku bozuklukları, depresyon
ve sürekli yorgunluk gibi belirti-
lerle kendini gösteren kronik bir
rahatsızlık olduğunu belirten Fi-
zik Tedavi ve Rehabilitasyon Uz-
manı Dr. Figen Lokumcu, “Bu
hastalıkta sabahları yorgun uyan-
ma, en belirgin semptomlardan
biridir” dedi.

Fizik Tedavi ve Rehabilitas-
yon Uzmanı Dr. Figen Lokumcu,
fibromiyalji hastalığı hakkında
açıklamalarda bulundu. Fibro-
miyaljinin tanımını yapan Uzm.
Dr. Lokumcu, “Fibromiyalji, vü-

cutta yaygın kas ağrıları, gezici
ağrılar, uyku bozuklukları, dep-
resyon ve sürekli yorgunluk gibi
belirtilerle kendini gösteren kro-
nik bir rahatsızlıktır” dedi. Uzm.
Dr. Lokumcu, “Bu hastalıkta sa-
bahları yorgun uyanma, en be-
lirgin semptomlardan biridir ve
birçok hasta, ‘Üzerimden kam-
yon geçmiş gibi hissediyorum’
şeklinde durumu ifade etmekte-
dir” diye konuştu.

“30-50 YAŞ ARASI 
KADINLARDA DAHA 
SIK GÖRÜLÜR”
Fibromiyaljinin her yaştan

bireyi etkileyebilse de genellikle
30-50 yaş arası kadınlarda daha
sık görüldüğünü söyleyen Uzm.
Dr. Lokumcu, “Bu hastalık, sa-
dece fiziksel olarak değil, duy-
gusal ve zihinsel olarak da has-
taları etkileyerek yaşam kalitesi-
ni ciddi şekilde düşürebilir. An-
cak, her hastalıkta olduğu gibi fib-
romiyaljide de erken tanı ve te-
davi büyük önem taşır. Erken teş-
his, hastanın hayat kalitesini ar-
tırabilir ve semptomların kontrol
altına alınmasına yardımcı ola-
bilir” şeklinde konuştu.

“FİZİK TEDAVİ 
UYGULANABİ-

LİR”
Fibromiyalji teda-

visinde birçok farklı
yaklaşımın bulundu-
ğunu belirten Uzm.
Dr. Lokumcu, “Has-
taların yaşam kalite-
sini artırmak için fizik
tedavi, psikolojik des-
tek, diyet düzenle-
meleri ve ilaç tedavi-
si en yaygın yöntem-
lerdir. Bunların yanı
sıra, günümüzde ta-
mamlayıcı ve des-

tekleyici tedavi yöntemleri de
etkili sonuçlar vermektedir. Nö-
ral terapi, ozon tedavisi ve glu-
tatyon tedavisi gibi yaklaşımlar,
hastaların yaşam kalitesini artı-
rarak semptomların hafiflemesi-
ne katkıda bulunabilir” dedi.

“ERKEN 
TANININ ÖNEMİ”
Erken tanının öneminden

bahseden Uzm. Dr. Lokumcu,
“Eğer siz de sabahları yorgun
uyanıyor, vücut genelinde ağrı-
lar hissediyor ve yaşam kaliteni-
zin düştüğünü düşünüyorsanız,
uzman hekime danışmalısınız.
Erken tanı ve uygun tedavi ile fib-
romiyaljinin olumsuz etkilerini
en aza indirmeniz mümkündür”
ifadelerini kullandı. (İHA)

Sabahları yorgun uyanıyorsanız
sebebi fibromiyalji olabilir

İlk kez okulla tanışan çocuklar
daha hırçın oluyor

Uzmanlardan okul kantinleri uyarısı



Denizli’nin Pamukkale ilçesinde, iki araç kafa kafaya çarpıştı. Her
iki araçta da büyük maddi hasar meydana gelirken 6 kişi yaralandı.

Kaza, akşam saatlerinde Pa-
mukkale ilçesine bağlı Karahayıt
Mahallesi’nde meydana geldi. Edi-

nilen bilgilere göre; Pamukkale –
Karahayıt karayolunda karşı yön-
lerden seyir halinde olan otomobil

ile SUV araç, kafa kafaya çarpıştı.
Yağış nedeniyle kayganlaşan yol-
da otomobil sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu SUV araca çarptı. Kazanın ar-
dından her iki araçta da büyük
maddi hasar oluştu. Araçlarda bu-
lunan 6 kişi yaralandı.

Kazanın ihbarı üzerine olay ye-
rine çok sayıda ambulans, itfaiye ve
jandarma ekipleri sevk edildi. Kaza
yaralanan vatandaşlar, sağlık ekip-
lerinin ilk müdahaleyi olay yerinde
yapmasının ardından çeşitli hasta-
nelere sevk edildi. Kaza nedeniyle
yolda trafik kontrollü şekilde sağ-
landı. Araçların çekilmesinin ar-
dından yolda trafik normale dön-
dü. Yaralıların sağlık durumlarının
iyi olduğu öğrenildi. (İHA)

2 araç kafa kafaya çarpıştı

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkin di:

Ak şam:
Yatsı:

05:03

06:28

13:08

16:46

19:39
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Sağanak yağışlı

33/19

ZaYi iLanLaRı için
HeMen uLaŞ!

0 541 687 43 75

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Denizli'nin Serinhisar ilçesinde yağışın ardından birisi tur otobüsü olmak
üzere 6 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 5 kişi yaralandı.

Kaza, Serinhisar ilçesi Denizli-
Antalya karayolu üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre,
Denizli’den Antalya istikametine
giden bir otomobil, kırmızı ışıkta
bekleyen araçlara çarptı. Çarpma-

nın etkisiyle bekleme yapan araç-
lar da öndeki araçlara çarptı. Çev-
redeki vatandaşların ihbarı üzerine
bölgeye sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk mü-
dahalede bulunduğu 5 yaralı çevre

hastanelere sevk edildi. Birisi tur oto-
büsü olmak üzere 6 aracın karıştığı
zincirleme trafik kazasında yaralanan
5 kişinin sağlık durumunun iyi ol-
duğu öğrenildi. Kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. (İHA)

Olay, Honaz ilçesi Kocabaş Mahalle-
si'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre Mustafa Koç (17) ile aralarında kü-
çük yaşta kardeşini dövmesi
nedeniyle husumet bulunan
Burak F. (24) yolda karşılaş-
tı. Mustafa Koç’un evinin
önünde karşılaşan ikili ve ar-
kadaşları arasında başlayan
tartışma, kavgaya dönüştü. 7
kişi birbirlerine yumruk ve so-
palarla saldırdı. Bu esnada
Burak F., yanında bulunan bı-
çakla Mustafa Koç’u karın
bölgesinde 4 kez bıçakladı. 

Çevredeki vatandaşların
araya girmesiyle grup dağıtı-
lırken, aldığı bıçak darbeleri
sonucu Mustafa Koç kanlar içerisinde yere
yığıldı. İhbar üzerine olay yerine sevk edi-
len sağlık ekipleri 17 yaşındaki gencin ya-
şamını yitirdiğini belirledi. Jandarma
ekipleri ise olaya karışan cinayet zanlısı

Burak F.’yi gözaltına aldı. Olay yerinde
yapılan incelemelerin ardından Koç’un
cansız bedeni otopsi yapılmak üzere adli

tıp morguna kaldırıldı. Jandarmada göz-
altında bulunan 6 müşteki şüphelinin ise
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edil-
mesi bekleniyor. Olayla ilgili başlatılan so-
ruşturma sürüyor. (İHA)

6 ARAC BiRBiRiNE GiRDi

Denizli'nin Çardak il-
çesinde kötü koku gelen
apart dairesine giren iş-
letmeci, 2 gün önce oda-
ya yerleşen şahsın cansız
bedeniyle karşılaştı.

Olay, Çardak mer-
kez Cumhuriyet Mahal-
lesi Adnan Menderes
Bulvarında faaliyet gös-
teren bir apartta mey-
dana geldi. Aslen Trab-
zonlu olan 51 yaşındaki
Seyfettin Söğüt, iş için
geldiği Denizli'nin Çar-
dak ilçesinde iki gün önce bir apart dai-
resine yerleşti. Şahsın kaldığı ikinci kattaki
odadan gelen kötü kokudan şüphelenen

işletmeci, odaya girdiğinde
Seyfettin Söğüt'ü hareketsiz
bir şekilde yatarken buldu.

Yapılan ihbarı ardından
olayın yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Uzun bir
süre önce öldüğü tespit edi-
len Seyfettin Söğüt'ün ce-
nazesi Çardak Devlet Has-
tanesinde yapılan ilk ince-
lemenin ardından adli tıp
morguna sevk edildi. Kaldığı
odada boş içki şişeleri ve
kullanılmış ilaç kabına rast-
lanılan Seyfettin Söğüt'ün

ilaç içerek hayatına son vermiş olabileceği
iddiası üzerine durulduğu bildirildi. Olay-
la ilgili olarak soruşturma başlatıldı. (İHA)

Sözlü tartışma 
cinaYeTLe 

SonuçLanDı

Denizli’de aralarında geç-
mişte yaşanan kavga nede-
niyle husumet olan iki
gencin kavgasına arkadaş-
ları da dahil oldu. Bıçaklı ve
sopalı kavgada 17 yaşındaki
bir genç hayatını kaybeder-
ken, 6 kişi müşteki şüpheli
sıfatıyla gözaltına alındı.

Apartta ölü bulundu
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, çocuğu okula giden ihtiyaç sahibi ailelere yönelik
Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti (SED) kapsamında ödeme yapılacağını duyurdu. 

Boru Hatları ile Petrol Taşıma Anonim Şirketi Eylül ayında
doğal gaz tarifesinde değişikliğe gidilmeyeceğini duyurdu.

HABER MERKEZİ
Okulların açılmasına az bir süre

kala, kimi aileler çocuklarının eğitim
masraflarını karşılamakta zorlanır-
ken, Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı destek duyurusu yaptı. Ba-
kanlık, ihtiyaç sahibi ailelere yönelik
Sosyal ve Ekonomik Destek Hizme-
ti (SED) kapsamında ödeme yapıla-
cağını açıkladı. Bakan Mahinur Gök-
taş, bu yardımlarla çocukların daha
iyi bir eğitim almasına ve geleceğe
umutla bakmalarına yardımcı olma-
yı amaçladıklarını belirtti.

Bakanlık, ailelere yapılacak des-

tek ödemelerinin tutarlarını da açık-
ladı:

Okul öncesi çocuklar için: 4 bin
312 lira

İlköğretime devam eden çocuk-
lar için: 6 bin 468 lira

Ortaöğretime devam eden ço-
cuklar için: 6 bin 899 lira

Ortaöğretim seviyesinde olup
okula devam etmeyen çocuklar için:
4 bin 312 lira

Yükseköğrenime devam eden
gençler için: 7 bin 761 lira

Kuruluş bakımından ayrılan
gençler için: 3 bin 449 lira

BAŞVURU ŞARTLARI 
VE GEREKLİ BELGELER
SED yardımı almak isteyen aile-

lerin bazı şartları yerine getirmesi ge-
rekiyor. Başvuru için gerekli belge-
ler şunlar:

T.C. Kimlik Numarası beyanı,
Gerektiğinde alınacak sağlık ra-

poru, öğrenci belgesi,
İş-Kur veya meslek kurslarına

başvurduğuna dair belge,
Müracaatçının durumunu tespit

amacıyla talep edilebilecek diğer
belgeler.

İl Müdürlükleri veya Sosyal Hiz-
met Merkezi Müdürlükleri, başvuran
kişilerle ilgili daha fazla bilgi ve bel-
ge talep edebilir.

SED YARDIMI NEDİR?
SED yardımı, çocuklarının temel

ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan ve
yaşamlarını en düşük seviyede bile
sürdüremeyen ailelere, geçici bir
süre için verilen ekonomik ve psiko-
sosyal destekleri içeren bir hizmettir.
Bu destek, ailelerin kendi kendine
yeterli hale gelmelerine kadar devam
eder.

HABER MERKEZİ
Boru Hatları ile Petrol Taşıma Ano-

nim Şirketi (BOTAŞ), resmi sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda
Eylül ayı doğal gaz tarifesini açıkladı. 

Yapılan açıklamada; “Kuruluşumu-
zun doğal gaz toptan satış fiyatları; pi-
yasa koşulları, ülkenin ekonomik şart-
ları, piyasa fiyat istikrarı, Enerji Piyasası
Düzenleme Kurumu'nun tarife ile ilgili
kararları ve maliyet unsuru olan alım iş-
letme giderlerindeki değişim dikkate

alınarak mümkün olan en makul sevi-
yede belirlenmekte ve tüketicilere su-
nulmaktadır. Bu kapsamda, Kuruluşu-
muz tarafından 01 Eylül 2024 tarihin-
den itibaren geçerli olan doğal gaz
toptan satış fiyatlarında herhangi bir de-
ğişiklik yapılmamıştır. Household Energy
Price Index (HEPI) fiyatları esas alın-
dığında konutlarda, Ukrayna'dan son-
ra Avrupa ülkeleri arasında en düşük
doğal gaz fiyatı ülkemizde uygulan-
maktadır” ifadelerine yer verildi.

Çocuğu okula giden ailelere
maddi destek verilecek

BoTaŞ, duyurdu! eylül’de
doğal gaza  zam yok

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, toplam 1 mil-
yar 924 milyon 243 bin liralık tarımsal destekleme öde-
mesinin çiftçilerin hesaplarına aktarıldığını duyurdu.

HABER MERKEZİ
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim

Yumaklı, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda tarımsal
destekleme ödemelerine dair açık-
lamalarda bulundu. Bakan Yumak-
lı, paylaşımında; “1 milyar 924 mil-
yon 243 bin TL tarımsal destekleme
ödemesini çiftçilerimizin hesaplarına
aktardık. Hayırlı ve bereketli olsun”
ifadelerini kullandı.

DESTEK ÖDEMELERİNİN 
DAĞITIMINI DA PAYLAŞTI
Bakan Yumaklı, paylaşımında

çiftçilere yapılan destek ödemeleri-
nin dağılımını da paylaştı. Buna
göre; bitkisel ürün sigortası desteği-
ne 1 milyar 671 milyon 553 bin 219
lira, büyükbaş hayvan alımı deste-
ğine 122 milyon 68 bin lira, hay-
vansal hastalıkları tazminatı deste-

ğine 103 milyon 312 bin 179 lira ile
hububat, bakliyat ve dane mısır

desteğine 27 milyon 309 bin lira des-
tek sağlandı.

Yumaklı ; 1,9 milyar TL destek
üreticinin hesabına yatırıldı

TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, düğün sektöründeki fiyatla-
rın yüksek olmasına ilişkin basın açık-
laması yaptı. Enflasyon sebebiyle artan
yaşam maliyetlerinin her sektörde ol-
duğu gibi düğün sektörünü de olumsuz
etkilendiğine vurgu yapan Palandö-
ken “Yüksek enflasyondan dolayı dü-
ğün sektöründe beklenen olmadı. Zor-
laşan ekonomik koşullar evlilik kararı al-
mayı düşünen çiftler için bü-
yük bir engel haline geldi.
Düğün organizasyonları, ge-
linlik ve damatlık ücretleri,
takı maliyetleri, düğün salonu
fiyatları gibi evlilik sürecinde-
ki masraflar da büyük bir ar-
tış gösterdi. Öte yandan alış-
verişlerde taksit seçeneklerinin
daraltılması da sektörde büyük
zarara yol açtı. Bunun sonu-
cunda 2023 yılında yaklaşık
600-610 bin çiftin evlenmesi
öngörülüyordu ancak ekono-
mik zorluklar nedeniyle bu
sayı 500 binli rakamlara geri-
leyerek yüzde 15’e yakın azal-
dı. Oysaki düğün sektörü 230
kalemi ilgilendiren bir sektör.
Netice itibari ile bunların hep-
sinde duraklama var ve eko-
nomiye büyük bir kayıp oluyor. Bizim
talebimiz kredi kartlarındaki taksit tutarı
biraz esnetilmeli. Bu sorun bir an önce
gözden geçirilmeli” ifadelerini kullandı.

“TAKSİT SINIRLARININ 
KALDIRILMASI EKONOMİYE 
HAREKET KAZANDIRIR"
Kredi kartına taksit imkanının geri

getirilmesinin çiftlerin yuva kurma sü-
reçlerinde karşılaştıkları zorlukları ha-
fifleteceğine değinen Palandöken, şu ifa-
delere yer verdi: “Ev kurma aşamasın-

da olan genç çiftler bu süreçte en çok
krediye ve kredi kartı ile taksitli alışve-
rişe ihtiyaç duyuyorlar. Çünkü ev kur-
mak, düğün organize etmek, yeni bir
hayat düzeni kurmak gibi süreçler bü-
yük maliyetler gerektiriyor. Bu süreçte
özellikle beyaz eşya ve mobilya gibi ev
kurmanın temel ihtiyaçlarını karşıla-
mak için yapılan alışverişlerde kredi kar-
tı ve krediye olan ihtiyaç oldukça fazla.

Ancak bu tür alışverişlerde kredi kartı-
na taksit imkânının kaldırılması çiftler
için bu süreci daha da zor hale getiriyor.
Bu sebeple kredi kartına konulan tak-
sit sınırlandırılması ivedilikle kaldırılmalı.
Bu sadece evlenmek üzere olan çiftler
için değil, tüm vatandaşlar için de
olumlu bir etki oluşturur. Kredi kartına
konulan taksit sınırlarının kaldırılması
ekonomiye hareket kazandırır, piyasa-
ları canlandırır ve işsizliğin azalması ile
birlikte istihdamın artmasıyla devletin
vergi SGK gelirleri artar." İHA

"Kredi kartlarındaki
taksit tutarı 

biraz esnetilmeli"
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanı
Bendevi Palandöken, "Düğün sektörü 230 kalemi ilgilendiren
bir sektör. Netice itibari ile bunların hepsinde duraklama var
ve ekonomiye büyük bir kayıp oluyor. Bizim talebimiz kredi
kartlarındaki taksit tutarı biraz esnetilmeli" dedi.
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Babadağ Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen ve 3
gün süren Denizli Motofest, yapılan şehir turu ve kon-
serlerle motosiklet tutkunlarına unutulmaz anlar yaşa�ı.

Denizli Motofest, Ba-
badağ Belediyesinin ev
sahipliğinde gerçekleşti-
rildi. Denizli Motofest
2024'de muhteşem bir
atmosfer yaşandı. Festi-
val için Türkiye'nin fark-
lı birçok bölgesinden ge-
len motosiklet tutkunla-
rı, Babadağ'ın doğal gü-
zelliklerini görme imkanı
buldukları ilçe turunda
keyifli anlar yaşadı. Et-
kinliklerde profesyonel
motosiklet yarışçısı Asrın
Rodi Park, Necati ve
Soykalar Grubu, Grup
Kasamam ile Dj Güray
Yalçınkaya, Türkiye’nin
birçok bölgesinden ge-
lecek motosiklet tutkun-
ları ve Denizlililerle bir
araya geldi.

Babadağ Belediye
Başkanı Murat Kumral,
ilçe turunun ardından
festival alanında topla-
nan katılımcıları İlçe Kay-
makamı Fahrünnisa
Şükran İlter, Denizli mil-
letvekilleri Şahin Tin ve
Nilgün Ök, Denizli Or-
ganize Sanayi Bölgesi
(OSB) Başkan Vekili Ne-
cip Filiz, İlçe Başkanı
Fatih Karakurt ve meclis
üyeleriyle birlikte ziyaret
etti. 

Denizli Motofest'i Ba-
badağ'da düzenlemiş ol-
maktan dolayı büyük
mutluluk yaşadıklarını
ifade eden Babadağ Be-
lediye Başkanı Murat
Kumral, “Motosiklet tut-
kunları ve müzikseverler
için mükemmel bir bu-
luşma ortamı sağlayan
festivalimiz farklı etkin-
liklerle devam ediyor.
Motosikletlerle gerçek-
leştirdiğimiz ilçe turu-
muzun ardından, festival
alanımızı davetlilerle bir-
likte ziyaret ettik. Motosiklet tutkusunu ve
coşkusunu bir arada yaşadığımız festi-
valimizde, Dj performansı ve Grup Ka-
samam'ın enerjik sahne performansı ile
harika bir müzik şöleni yaşadık. Festiva-
limize olan yoğun ilgi ve destekleri için

tüm katılımcılara ve Motofest'in keyfini çı-
karan tüm motosiklet tutkunlarına teşek-
kür ederiz. Bu güzel etkinlikte bizleri yal-
nız bırakmayan BASİAD Başkanı Doğan
Değirmeni ve yönetimiyle kıymetli hem-
şehrilerimize teşekkür ederiz” dedi. (İHA)

Denizli'nin Baklan ilçesinde Çalkebir Kültür
Derneği tarafından yapılan araştırmaların ar-
dından Boğaziçi Mahallesi'nde Kepez mevkiin-
de anıt ağaç özelliklerine sahip ağaç üzerinde ça-
lışıldı. Bulunan ardıç ağacının yaşının 700’ü aş-
kın olduğu tespit edildi. Ardıç ağacının ‘Anıt Ağaç'

olarak tescili amacıyla başvuruda bulunuldu.

“ULU ARDICIN 700 YILLIK OLMA 
İHTİMALİ YÜKSEK”
Yapılan incelemelerin ardından tarihi ağacı

bulunmasının mutluluğunu yaşayan Çalkebir
Kültür Derneği Başkanı Ahmet Akbay,
“ Köyümüzde uzun zamandır tarihi ko-
nular hakkında incelemelerde bulu-
nuyorduk. Bugün ise köyümüzde Ar-
dıç ağacı bulduk. Yaklaşık yedi yüz yıla
aşkın olduğunu düşüyoruz. Köyü-
müzde bulunan ardıç ağacının Anıt
ağaç özellikleri taşımaktadır. Anıt
ağaçları şan, güç, zenginlik ve ululu-
ğun sembolüdür. 

Bulduğumuz ardıç ağacının kökleri
bir insan gövdesi büyüklüğünde. Kö-
yümüzün turizm faaliyetlerine güç-
lendirme bakımından da önemli oldu.
Bu ağaçların anıt ağaç olarak tescil-
lenmesi için müracaat edeceğiz. Ulu ar-
dıcın 700 yıllık olma ihtimali yüksek.
Yetkililerden bu konu hakkında des-
tek bekliyoruz” dedi. (İHA)

Denizli Motofest, sona erdi

Denizli'de 700 yıllık ardıç ağacı keşfedildi

Denizli Büyükşehir Belediyesi,
çevre bilincini artırmak, gelişi gü-
zel atılan izmarit ve çöplerin neden
olduğu kirliliği azaltmak amacıyla
radikal bir uygulamayı hayata ge-
çirdi. Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğ-
lu'nun talimatıyla Zabıta Daire
Başkanlığı bünyesinde kurulan
özel sivil ekip, kentin merkezi nok-
taları ile işlek güzergahlarında yere
izmarit ve çöp atılmasını önlemek
için denetimlere başladı.

ZABITA EKİPLERİ 
BROŞÜR DAĞITTI
Denizli Büyükşehir Belediyesi

tarafından çevre temizliği konu-
sunda hazırlanan bro-
şürü dağıtan zabıta
ekibi, vatandaşları
çöp veya sigara iz-
maritlerini yere at-
mamaları konusunda
uyardı. Hayata geçen
bu uygulamayla bir-
likte çevreyi kirleten-
lere yönelik denetim-
ler daha da sıkılaştırı-
lırken, çevre kirliliğiy-
le mücadele için
önemli bir adım atıldı.
Kent merkezinden
başlayarak Denizli ge-
nelinde yaygınlaştırıl-
ması planlanan uy-
gulama sayesinde şehirdeki çevre
bilincinin güçlendirmesi ve kirlili-
ğin önemli ölçüde azaltması he-
defleniyor.

“HALKIMIZI 
BİLİNÇLENDİRMEK İÇİN 
ÇABA İÇERİSİNDEYİZ”
Sağlıklı ve temiz bir Denizli

için çalıştıklarını belirten Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu, gelecek nesillere
daha güzel bir dünya bırakma ça-
basında olduklarını söyledi. De-
netimler ve çevre temizliği konu-
sunda hazırlanan broşürlerle va-
tandaşı bilinçlendirme çabasında

olduklarının altını çizen Başkan Ça-
vuşoğlu, “Çevremizi ne kadar te-
miz tutarsak, o kadar kaliteli ve gü-
zel bir hayat sürdürebiliriz. Bununla
ilgili olarak göreve geldiğimizden
bu yanan incelemeler içerisindeyiz.
Denizli'de özellikle ana arterlerden
başlamak üzere ilimizin tamamın-
da, en azından çevrenin kirletil-
mesini engellemek için bir uyarı
mekanizması oluşturduk. Bunun-
la ilgili broşürlerimizi dağıtıyoruz,
halkımızı bilinçlendirmek için çaba
içerisindeyiz. Tabi bu çabamızın
belli bir yerinden sonra artık hal-
kımızı bilinçlendirdiğimizi ya da
uyardığımızı düşündükten sonra
da bununla ilgili gerekirse cezai iş-

lem yapabileceğimizi de söyle-
dik” dedi.

Kurulan özel ekibin denetimi-
nin yanı sıra vatandaşlara uyarıda
bulunduğunu kaydeden Başkan
Çavuşoğlu, “Şuan Denizli'nin ana
noktaları olan Bayramyeri ve Çı-
nar arasında sivil ekiplerimiz gezi-
yor. Özellikle uyarı görevlerini ye-
rine getiriyorlar. Sonuçta çevreyi
kirletmezsek, çevreyi temizlemek
zorunda kalmayız. Yaşadığımız
bu çevre hepimizin. Çevremiz sağ-
lıklı ve temiz olduğu zaman, ya-
şanabilir bir kent ortaya çıkar.
'Sağlıklı ve temiz bir Denizli için ça-
lışıyoruz' diyerek başlattığımız bu

uygulamayı, Denizli'nin tamamına
da yaymaya başladık” diye ko-
nuştu.

“GELECEK NESLE DAHA 
GÜZEL BİR DÜNYA 
BIRAKMA 
ÇABASINDAYIZ”
Yapılan denetimlerde güzel bir

karşılık aldıklarını ve gelecek nes-
le daha güzel bir dünya bırakmak
istediklerini ifade eden Başkan
Çavuşoğlu, şöyle konuştu:

“Özellikle sabahları erkenden
parkları dolaşıyoruz. Park alanla-
rını kullanan arkadaşları uyarıyo-
ruz. Yani 'Sizden sonrasını temiz
bulmak istiyorsanız, bu anlamda

gelin elinizi taşın altına
koyun ve kirletmeyin' di-
yoruz. Bu anlamda da
güzel bir karşılık bulmaya
başladık. Umarım ki cezai
işlemlere gerek kalmaz.
Halkımızın kendi bilin-
ciyle 'Ben değil, biz diye-
bilen' bir Denizli kurma
hayalimiz var. Çevremiz
babamızdan miras değil,
geleceğin bir emaneti ol-
duğu bilinci ile ilerliyoruz.
Hep beraber çevremizi
korumaya başlarsak, do-
ğayı korursak, suyu ko-
rursak, gelecek nesle gü-
zel bir dünya bırakma

şansına sahip oluruz”
Denetimlerin bizzat takipçisi

olduğunu ve her geçen gün daha
iyi bir tabloyla karşılaştığına işaret
eden Başkan Çavuşoğlu, açıkla-
malarını şu ifadelerle tamamladı:

“Bugün özellikle baktım. Bay-
ramyeri ve Çınar arasını dolaştım,
yürüdüm biraz. Daha önceden
gördüğümüzden daha iyi bir tab-
lo var. Özellikle sigara içen insan-
larla birkaç sohbet ettim. İzmarit-
lerin artık küllüklere ve çöp nok-
talarına doğru gittiğini söylediler.
Gözlemlediğimiz kadarıyla da iyi
bir aşama kat edilmiş durumda”
(İHA)

Denizli'nin ilk izmarit timi
denetimlerine başladı
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Denizli'de Acıpayam ve Merkezefendi ilçelerinde bulunan
konut, küçük sanayi ve sanayi alanı imarlı 6 taşınmaz satışa
çıktı. Taşınmazlar için 1 milyon 115 bin lira ile 19 milyon 809 bin
lira arasında değişen fiyatlarla muammen bedel belirlendi. Ta-
şınmazlar yüzde 25 peşin ve 24 ay vade ile satın alınabilecek.

FERHAT SOLKOL
Edip Akbayram, 30 Ağustos kutlamala-

rında Denizli’de sahne aldı. Usta müzisyen
Çınar Meydanı'nda verdiği konserle Deniz-
lilileri adeta büyüledi.

Edip Akbayram'ın Denizli'ye gelişi güzel
bir tesadüfü de ortaya çıkardı. Merkezefen-
di Belediye Başkanı Şeniz Doğan sosyal
medya hesabından, Edip Akbayram'la 40 yıl
önce çekildiği fotoğrafı ile son gelişinde çe-
kildiği fotoğrafını sosyal medya hesabından
paylaşarak, "Seneler ne de hızlı geçiyor…
Kırk yıl önce, kırk yıl sonra… Çocuklu-
ğumdan bugüne, büyük sanatçımıza say-
gıyla…" notunu düştü.

Fotoğraf, 1985 yılında çekildi. Şeniz
Doğan’ın babası Nihat Süzek'in 15 yıl bo-
yunca Belediye Başkanlığı görevini yürüttüğü
Uşak'ın Karahallı ilçesinde çekilen fotoğraf-
ta Şeniz Doğan henüz 5 yaşındayken, babası
Nihat Süzek ve o yıllarda 35 yaşında olan
Edip Akbayram görülüyor. 

HABER MERKEZİ
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı,
Türkiye genelinde aralarında Denizli'nin
de bulunduğu 53 ilde 747 muhtelif ar-
sanın satışa çıkarıldığı açıklandı. Satışa çı-
karılan arsalar yüzde 25 peşinde ve 24 ay
vade fırsatıyla vatandaşa sunulacak. Açık
artırmalar 10-11-12 Eylül günleri saat
10.30'da Ankara Çankaya’da Çevre Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Konferans
Salonu Mustafa Kemal Mahallesi’nde ve
İstanbul’da ise Halkalı’da TOKİ İstanbul
Hizmet Binası Konferans Salonu’nda
yapılacak. İnternet üzerinden de teklif ve-
rilebilecek olan açık artırma toplantısına
katılacak gerçek veya tüzel kişiler, katılım
teminatı olarak toplantı öncesinde Em-

lak Yönetim'in ilgili banka hesabına ka-
tılım teminatı tutarı yatırması gerekiyor. 

DENİZLİ'DE 6 ARSA 
SATIŞA ÇIKTI 
Yapılan duyuruya göre Denizli'de

Merkezefendi ve Acıpayam ilçesinde 6
arsa satışa çıktı. Acıpayam ilçesine bağlı
Yeşilyuva Mahallesi'nde bulunuyor. A2
konut geliştirme alanı imarlı arsalar için
1 milyon 115 bin lira ile 2 milyon 149 bin
lira muhammen bedel belirlendi. 

Merkezefendi ilçesinde yer alan 4 ar-
sadan 3'ü küçük sanayi alanı 1'i ise sanayi
alanı imarlı. Bu arsalar için 3 milyon 680
bin lira, 7 milyon 848 bin lira, 8 milyon
151 bin lira ve 19 milyon 809 bin lira mu-
hammen bedel belirlendi.

DENiZLi’DE
6 TASINMAZ 
SATISA CIKTI

Usta sanatçı Edip Akbayram, 30 ağustos kutlamaları nedeniyle Denizli'ye ge-
lerek konser verdi. Merkezefedi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, usta sanatçı ile
40 yıl önceki ve 40 yıl sonraki fotoğrafını sosyal medyan hesabından paylaştı.

40 yıl sonra yine
aynı karedeler
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Geçtiğimiz günlerde arka-
daşlarımızla yaptığımız soh-
betin konusu, hızla değişen
hayat şartlarının getirdiği zor-
luklardı. Günümüz hayat şart-
larının zorluğunun yanı sıra,
hemen herkesin üzerinde dur-
duğu ve şikâyet ettiği bir diğer
konu ise insanların vefa kav-
ramını neredeyse unuttu-
ğuydu. Uzun uzun tartıştık ve
günümüzün zor şartlarının
yanı sıra dijital dünyanın da
vefasızlığı beslediği konu-
sunda fikir birliğine vardık.

Vefasızlık, bir kişiye ya da
ilişkiye karşı duyulan bağlılık,
sadakat ve minnet duygusu-
nun eksikliği ya da yokluğu
olarak tanımlanabilir. Vefasız
bir insan, kendisine yapılan
iyilikleri unutur, karşılığında
hiçbir şey yapmaz ya da ilgisiz
kalır. Bu durum, genellikle gü-
venin ihlal edilmesi ve verilen
sözlerin tutulmaması şeklinde
ortaya çıkar.

Vefasızlık, bir anlamda
nankörlük olarak da değerlen-
dirilebilir. Oysa vefalı olmak,
sosyal hayatımızın temel un-
surlarından biridir. 

Türk kültüründe dostlukları
ve aile bağlarını koruyan
önemli bir değer  olarak bilinir.
Ancak modern yaşamın hız-
lanması ve bireyselliğin art-
ması, vefa gibi köklü insani
değerlerin geri plana itilme-
sine neden olmuştur. İnsanlar
artık verdikleri sözleri tutmu-
yor, ilişkilerde sadakati göz
ardı ediyorlar. Bu durum da
toplumda güvensizlik ve da-
yanışma eksikliğine yol açıyor.

Vefasızlık, kişisel çıkarla-
rın öne çıkması ve toplumsal
bağların zayıflaması sonu-
cunda ortaya çıkar. Vefa duy-
gusu ise karşılıklı güvenin,
saygının ve sevginin süreklili-
ğini sağlar. 

Roma İmparatoru Sezar’ın,
"Sen de mi Brütüs?" sözü, ta-
rih boyunca vefasızlık ve iha-
netin sembolü olarak dillerden
düşmemiştir. Günümüzde ise
vefasızlıktan bahsedilirken,
“Vefa artık İstanbul’da sadece
bir semtin adı” ifadesiyle bu
duygunun ne kadar zayıfladığı
vurgulanır.

Mevlânâ’nın şu sözü, bu
konuda bize önemli bir hatır-
latma niteliğindedir: "Dostla-
rını daima vefa ile hatırla can.
Arayan sen ol, bulan sen; ta-
nıyan sen ol, kucaklayan sen." 

Vefa duygusu, bencil ve ki-
birli olmayı kabul etmeyen bir
haslettir.

Komşuların birbirini tanı-
madığı, kardeşin kardeşe ya-
bancılaştığı günümüzde, ba-
sit küskünlüklerin büyük
sorunlara dönüşmesi kaçınıl-
mazdır. Vefalı olmak, insani
ilişkilerimizi ayakta tutan sağ-
lam köprülerden biridir.

Mevlânâ’nın dediği gibi:  
“Yaşam, gülmeyi; sevgi,

hak etmeyi; vefa, unutma-
mayı; dostluk, sadık kalmayı
bilenler içindir."

Son olarak, konuyu farklı
bir bakış açısıyla değerlendir-
mek adına, Ömer Hayyam’ın
şu rubaisine kulak verelim:

"Sırtından vurana kızma,  
Güvenip arkanı dönen sensin.  
Arkandan konuşana darılma,  
İnsan yerine koyan yine sen-
sin!"

İyi haftalar diliyorum.

Yusuf KABUKÇU

HAYATA DAİR

VeFaSıZLıK
ÜZeRİne!

HABER MERKEZİ
Tarım Kredi Kooperatifleri Genel

Müdürlüğü, 17 olan bölge müdürlü-
ğü sayısını artırmayı planlıyor. Kuru-
mun Genel Müdürlüğünün İzmir Böl-
ge Müdürlüğü’ne bağlı olan Denizli,
Aydın ve Muğla illerini ayırmayı plan-
ladığı öğrenildi. Tarım Kredi Genel
Müdürlüğü tarafından oluşturulması
düşünülen Denizli merkezli yeni böl-
ge müdürlüğünün Denizli, Aydın ve
Muğla illerini kapsayacağı öğrenildi.

AYDINLI VEKİLDEN 
SORU ÖNERGESİ
Bölge Müdürlüğünün Denizli’ye

kurulması planı, Aydınlıları kızdırdı. İYİ
Parti Aydın Milletvekili ve İçişleri Ko-
misyonu Üyesi Ömer Karakaş, Tarım
ve Orman Bakanı Bakan Yumak-
lı'ya yazılı soru önergesinde bulundu.

Karakaş, önergesinde; “İzmir Tarım
Kredi Bölge Birliği Müdürlüğü, İzmir,

Manisa, Muğla ve Denizli illerinden
oluşmaktadır. Ancak Tarım Kredi Ge-
nel Müdürlüğü tarafından Aydın,
Muğla ve Denizli illerini kapsayacak
şekilde yeni bir bölge müdürlüğü
oluşturulacağı haberi, kamuoyuna
yansımıştır. Bu doğrultuda, tarımsal
üretim ve faaliyetlerin yoğun olduğu
Aydın ili yerine Denizli ilinin yeni böl-
ge müdürlüğü merkezi olarak seçilmesi
kamuoyunda soru işaretlerine yol aç-
mıştır” ifadelerine yer verdi.

TARIM KREDİ SÜT 
ÜRÜNLERİ TESİSİ’NDE 
İNCELEMELERDE 
BULUNMUŞTU
Tarım ve Orman Bakanı Bakan

Yumaklı, 2 Ağustos Cuma günü bir

dizi temaslarda bulunmak amacıyla
Denizli’ye gelmişti. Bakan Yumaklı,
Denizli programı kapsamında Acıpa-
yam ilçesindeki Tarım Kredi Süt Ürün-
leri tesisini ziyaret etti. Tesiste incele-
melerde bulunan Bakan Yumaklı,
süt işleme süreçleri hakkında Tarım
Kredi Süt Ürünleri A.Ş. Genel Müdürü
Abdullah Oğul’dan bilgi almıştı. Tarım
Kredi Kooperatifleri’nin bu şekilde
Türkiye genelinde 4 fabrikası oldu-
ğunu ifade eden Bakan Yumaklı, bu
sayıyı artırmak için planların devam et-
tiğini söylemişti. Bölge Müdürlüğünün
Denizli'ye kurulması kararında bu zi-
yaretin ve Acıpayam'daki tesisin Ta-
rım Kredi Kooperatifleri’nin süt ve süt
ürünlerinde en büyük tesisi olmasının
etkili olduğu öğrenildi.

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 34

işyerini açık artırma usulüyle yapıla-
cak ihaleyle kiraya verecek. İhale 12
Eylül’de Büyükşehir Belediyesi En-
cümen Salonunda yapılacak.

Mülkiyeti ve sorumluluğu Denizli
Büyükşehir Belediyesi’ne ait olan ve
kentin değişik noktasında bulunan 10
işyeri, 14 ATM yeri, 2 kahvehane, 3
baz istasyonu yeri, depo, çay ocağı,
kafeterya, kafeterya-restoran ve mik-
ro lampost direği yeri, 2886 Sayılı
Devlet İhale Kanunu'nun 45. mad-
desine göre açık artırma suretiyle ya-
pılacak ihale ile kiraya verilecek.

AÇIK ARTIRMA YAPILACAK
12 Eylül Perşembe günü Büyük-

şehir Belediyesi Encümen salonunda
yapılacak ihaleler, saat 10.10’da baş-
layacak. Söz konusu işyerlerinin mu-
hammen bedeli ise bin ile 240 bin lira
arasında değişiyor. İhaleye katılacak
gerçek ve tüzel kişilerin ihale gün ve
saatinden önce aşağıda sayılan bel-
gelerin aslı veya noter tasdikli örnek-
leri ile birlikte Büyükşehir Belediye En-
cümeni’ne müracaat etmeleri veya
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na
göre hazırlanmış yazılı teklifinde ek-
lendiği dosyayı iadeli taahhütlü ola-
rak göndermeleri istendi.

Tarım Kredi bölge
müdürlüğü kuruluyor

HABER MERKEZİ
Ticaret Bakanlığı, 2024-2025 eği-

tim-öğretim yılı öncesinde kırtasiye ve
okul ürünlerine yönelik denetimleri ar-
tırırken, Reklam Kurulu da bu ürün-
lerin tanıtımlarını sıkı takibe aldı. De-
netimler, tüketicileri yanıltıcı reklam-
lara karşı koruma amacıyla yoğun-
laştırıldı.

Bakanlığa bağlı ekipler, 81 ilde kır-
tasiye ve okul ürünleriyle ilgili dene-
timlerini sıkılaştırırken, Reklam Kuru-
lu da bu ürünlere yönelik reklamları
incelemeye aldı. Kurul, tüketicileri

aldatan ve yanıltan, tecrübe ve bilgi
eksikliklerini istismar eden tanıtımla-
ra karşı önlemler alıyor. Özellikle,
gerçekte olduğundan daha fazla in-
dirim yapılıyormuş izlenimi veren in-
dirimli satış reklamları ve uygulama-
lar dikkatle izleniyor. Reklamların,
ürünlerin nitelikleri ve bileşenleri ko-
nusunda tüketicileri açıkça bilgilen-
dirmesi gerektiği vurgulanıyor.

ÜRÜNLER DETAYLI 
İNCELENİYOR
Ticaret Bakanlığı, Ürün Güvenliği

ve Teknik Düzenlemeler Kanunu kap-
samında kırtasiye ürünlerine yönelik
detaylı denetimler gerçekleştiriyor.
Yasaklı kimyasalların kullanımını ön-
lemek ve çocukların fiziki olarak zarar
görebileceği kısımları tespit etmek
amacıyla ürünler akredite laboratu-
varlarda test ediliyor. Mevzuata aykı-
rı olduğu belirlenen ürünler için pi-
yasaya arz yasağı, toplatma, risk du-
yurusu gibi tedbirler uygulanırken, bu
ürünleri piyasaya sürenlere idari para
cezası kesiliyor.

Kimyasal testlerde, ürünlerde kan-
serojenik maddeler, azot, ftalat, for-
maldehit gibi uçucu bileşenler ve
alerjenler inceleniyor. Ayrıca, fiziksel
kontroller de yapılarak, ürünlerin me-
kanik dayanıklılığı test ediliyor. Özel-
likle 3 yaş altı çocuklar için risk oluş-
turan, küçük parçalara ayrılabilecek
ürünler dikkatle değerlendiriliyor.
Ürünlerin CE işareti, içerik bilgisi, it-
halatçı veya imalatçı bilgisi ve son kul-
lanım tarihi gibi ambalaj bilgileri de
detaylı olarak inceleniyor.

Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürlüğü, bölge müdürlüğü sayısını artırıyor.
İzmir Bölge Müdürlüğü’ne bağlı olan Denizli, Aydın ve Muğla illerini ayırmayı plan-
layan genel müdürlük, Denizli merkezli yeni bir bölge müdürlüğü oluşturacak.

Denizli’de 34 işyeri
kiraya verilecek

Kırtasiye tanıtımlarını mercek altına aldı
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Sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV OTOMOTiV OTOMOTiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

TÜM iLanLaRınıZ için BiZe uLaŞın!

0 541 687 43 75

1 Eylül itibariyle av
yasağının sona erme-

siyle birlikte Denizli
Balık Hali’nde de şen-
lik başladı. Ege Deni-

zi’nden çıkan ve
günlük olarak kente

gelen balıklar tez-
gâhları renklendirdi.
Denizli Balık Hali es-

naflarından Fikret
Uzkuç, “1 Eylül itiba-

riyle balık sezonu-
muz başladı. Denizli

halkı istediği balığı
bulabilir” dedi.

HATİCE İÇKE 
Denizlerde av yasağının kalk-

masının ardından ilk balıklar tez-
gâha düştü. 15 Nisan’da başlayan
ve balıkçılara denizlerde avlanma
yasağı getiren av yasağı, 1 Eylül iti-
barıyla sona erdi. Yasak süresince
denizlerde avlanan balık miktarı sı-
nırlı kalmış, bu durum balık fiyat-
larının yüksek olmasına neden ol-
muştu. Ancak yasak kalktıktan son-
ra, balıkçılar denize açılarak yeni se-
zonun ilk avlarını gerçekleştirdi.
Denizli Balık Halinde de tezgâhlar
çeşit çeşit taze balıkla dolup taştı. 

“BALIKLAR GÜNLÜK 
TAZE GELİYOR”
Denizlililere hizmet vermek için

hazır olduklarını söyleyen Reis Ba-
lıkçılık sahibi Fikret Uzkuç, “Pala-
mut, hamsi, sardalya, barbun ne
ararsanız hepsi tezgâhlardaki yeri-
ni aldı. Tek sıkıntımız vatandaşın bu
sıcakta balık almaya gelmemesi.
Alışverişler genelde öğleden sonra
oluyor. Maliyetler yüksek olduğu
için fiyatlarda çok fazla düşüş yok.
Sıcak havalarda günlük satmak
için az balık getirtiyoruz. 

Çok balık getirip ucuz satmak
gibi bir düşüncemiz yok. Çünkü bel-
li bir maliyetin altında balık temin
edilmiyor. Balıkları genellikle İz-
mir’den getirtiyoruz. Bunlar Ege
Denizi’nin balıkları. Palamut Ka-
radeniz’den geliyor. Onun dışındaki
balıklar günlük olarak tezgâhları-
mızda yer alıyor” dedi.

“TEZGÂHLAR 
DOLDU TAŞTI”
Tezgâhların dolup taştığını ifa-

de eden Uzkuç, “Sezonun başla-
masıyla şu anda; “Sardalya, ham-
si, palamut, çipura, barbun, levrek,
sarı kanat, topan kefal, sazan, gran-
yöz, Norveç somonu, alabalık, Ka-
radeniz somonu başta olmak üze-
re hepsi var” diye konuştu. Uzkuç
ayrıca Denizlililerin küçük balık
tercih ettiğini ifade ederek, “Sezon
itibariyle şuanda palamut ve küçük
balık tercih ediliyor. 

Sardalya ve hamsi gibi balık
yağlı olduğu için 11’inci aya kadar

rahatlıklar yenilebiliyor. Denizliler
bütçeye uygun olduğu için daha
çok ufak balıkları tercih ediyor” diye
konuştu.

HAMSİ 200, LEVREK 
270 LİRA!
Denizli Balık Hali’nde sezonun

açılmasıyla birlikte; hamsi, sardal-
ya ve uskumrunun kilosu 200 lira-
dan satılırken, levrek 270, barbun
750, istavrit 250, kefal 350, Norveç
somonu da 570 liradan satılıyor.

ABDİL YAŞAROĞLU
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Denizli

İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, adli yıl açı-
lışı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Baş-
kan Yılmaz; “Benim de mensubu oldu-
ğum hukuk camiası için
yeni dönem başlıyor. Hu-
kukun üstünlüğü ve ada-
letin sağlanması için çaba
gösteren tüm yargı men-
suplarımıza, avukatları-
mıza ve adalet camiasının
tüm üyelerine başarılar
diliyor; yeni adli yılın, ül-
kemiz ve milletimiz için
hayırlı olmasını temenni
ediyorum.” dedi.

Başkan Yılmaz mesa-
jında şu ifadeleri kullandı;
“Benim de mensubu ol-
duğum hukuk camiası
için yeni dönem başlı-
yor.Yeni adli yılın açılışı, hukuk devleti il-
kesinin en güçlü teminatı olan yargı sis-
temimizin adalet, tarafsızlık ve hakkani-
yet temelinde daha da güçlenmesi için
önemli bir başlangıçtır. Adalet, bir top-
lumun huzur ve refahının temel taşıdır. Bu
yüzden, adil ve etkin bir yargı sistemi, va-

tandaşlarımızın haklarını korumanın ve
toplum düzenini sağlamanın en temel un-
surlarından biridir. Yeni adli yılın başla-
ması, yargı mensuplarımızın ve tüm hu-
kuk camiasının, hukukun üstünlüğünü ko-

ruma, insan haklarını
savunma ve adaleti te-
sis etme sorumluluğunu
bir kez daha hatırladığı
bir dönemdir. Bu
önemli günde, yargı
mensuplarımızın gö-
revlerini en iyi şekilde
yerine getirmelerini di-
liyor, adaletin tecellisi
için gösterdikleri özverili
çalışmaları takdirle kar-
şılıyorum. Hukukun üs-
tünlüğü ve adaletin sağ-
lanması için çaba gös-
teren tüm yargı men-
suplarımıza, avukatları-

mıza ve adalet camiasının tüm üyelerine
başarılar diliyor; yeni adli yılın, ülkemiz ve
milletimiz için hayırlı olmasını temenni edi-
yorum. Bu yeni dönemde de adaletin ge-
cikmeden, hakkaniyetle tecelli etmesi en
büyük dileğimizdir. Yeni adli yıl hepimi-
ze hayırlı olsun!”

Tezgâhlar şenlendi

MHP İl Başkanı
avukat Yılmaz’dan,
adli yıl açılışı mesajı

HATİCE İÇKE
Kara Harp Oku-

lu'ndan yeni mezun
olan teğmenlerin tören
sırasında teğmenlerin
kılıçlarını çekerek "Mus-
tafa Kemal'in askerleri-
yiz" sloganı atması, bü-
yük beğeni toplarken
Gelecek Partisi Denizli
Milletvekili Sema Sil-
kin Ün, “Resmen 2007
senesinin bir tekrarını
yaşıyoruz. Bu filmi daha önce izledik” di-
yerek tepki gösterdi.

Geçen sene yapılan genel seçimlerde
CHP listelerinden milletvekili adayı gös-
terilen Gelecek Partisi Denizli Milletveki-
li Sema Silkin Ün, Kara Harp Okulu me-

zuniyetinde teğmenlerin,
"Mustafa Kemal'in askerle-
riyiz" sözlerine karşılık yap-
tığı paylaşımda, "Bu filmi
daha önce izledik, tekrar
izlemek isteyenler varsa bize
göre mahsuru yok" dedi.

“BİZ ZATEN BİRİNCİ 
SEZONU ÇOK 
SEVMİŞTİK”
Ün’ün paylaşımı kısa sü-

rede gündem olurken, sos-
yal medya paylaşımında şu ifadelere yer
verdi; “Resmen 2007 senesinin bir tek-
rarını yaşıyoruz. Bu filmi daha önce izle-
dik, tekrar izlemek isteyenler varsa bize
göre mahsuru yok. Biz zaten birinci se-
zonu çok sevmiştik”

HABER MERKEZİ
Terör örgütlerine finansman

sağladıkları gerekçesiyle 39 kişi ve
19 kuruluşun mal varlıkları Hazine
ve Maliye Bakanlığı tarafından
donduruldu. Resmi Gazete'de ya-
yımlanan kararda, Denizli'den bir
kişinin de mal varlıklarının dondu-
rulduğu açıklandı.

Alınan karar kapsamında, PKK
ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle 14
kişinin ve İstanbul merkezli Göç İz-
leme Derneği'nin (GÖÇİZDER)

mal varlığı donduruldu. Bunun
yanı sıra, Maoist Komünist Partisi
(MKP) üyeliği suçlamasıyla 5 kişi-
nin ve FETÖ'ye finansman sağla-
dığı gerekçesiyle 20 kişi ile yurt dışı
merkezli 18 vakıf ve kuruluşun
malvarlığına el konuldu.

BİR KİŞİNİN MAL 
VARLIĞI DONDURULDU
Yayımlanan kararnameye göre,

FETÖ/PDY terör örgütü iltisaklı ki-
şiler arasında Denizli’den de bir

isim yer aldı. Doğum yeri Çal ilçesi
olan 49 yaşındaki H. K.’nin mal var-
lıkları da terörizme finansman sağ-
ladığı iddiasıyla donduruldu. Kara-
rın ardından, ilgili kişi ve kuruluşla-
rın tüm mal varlıklarına erişim en-
gellenmiş durumda. Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı tarafından alınan bu
karar, terör örgütlerinin finansman
yollarını kesmek ve terörle bağlan-
tılı kişi ve kurumların ekonomik
faaliyetlerini durdurmak amacıyla
atılan adımlar arasında yer alıyor.

Denizli’de bir kişinin 
mal varlığı donduruldu

“2007 senesinin bir
tekrarını yaşıyoruz”
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BuLMaca çÖZÜMLeRİ

Makedonya’da yapılan Len Cup 1. Balkan Şampiyonası’nda Denizli Bü-
yükşehir Belediyespor Yüzme Takımı sporcusu İbrahim Burhan, 3750
metre ve 4x1250 metre bayrak yarışında Balkan Şampiyonu oldu. De-
nizli Büyükşehir Belediyesporlu Azra Selin Sert de bir ikincilik ve dör-
düncülükle dönerek Denizli ve Türkiye’yi başarıyla temsil e�i.

Denizli'yi yeni sezonda Bölgesel Amatör Lig'de (BAL)
temsil edecek olan Denizli İdmanyurdu, son olarak 12
Bingölspor'da forma giyen 33 yaşındaki tecrübeli sağ
bek oyuncusu Semih Ceylan'ı kadrosuna dahil etti.

Denizli Büyükşehir Belediyespor
Yüzme Takımı’ndan toplam 5 spor-
cu Balkan Şampiyonası’nda Denizli
ve Türkiye’yi temsil etmenin he-
yecanını yaşadı. Denizli Büyükşe-
hir Belediyespor Yüzme Takımı
Sporcuları İbrahim Burhan, Emine
Doğa Aktaş, Azra Selin Sert, Ber-
ru Burhan ve Recep Bıçaklı ile
antrenörler Çiğdem
Ekmekçi ve Yusuf Ba-
şer 26-28 Ağustos
2024 tarihleri arasında
Kuzey Makedonya’nın
Ohlid kentinde yapı-
lan Len Cup 1. Balkan
Şampiyonası’nda mü-
cadele etti. Denizli Bü-
yükşehir Belediyespor
Yüzme Takımı spor-
cularından İbrahim
Burhan; 13 Yaş Er-
kekler 3750 m. yarı-
şında Balkan Şampi-
yonu ve bayrak takım
içinde yer aldığı
4x1250 m. yarışında

da Balkan Şampiyonu oldu. Denizli
Büyükşehir Belediyesporlu Azra
Selin Sert de, 11 yaş kategorisinde
bayrak takımı içinde yer aldığı
4x625 m. bayrak yarışında Balkan
2’ncisi ve 1250 m. mesafe yarışın-
da Balkan 4’üncüsü olmaya hak
kazanarak Denizli ve Türkiye’yi
başarıyla temsil etti.

Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
şampiyonada Denizli ve Türkiye’yi
temsil etme gururu yaşayan ve
şampiyonluklar ve derecelerle dö-
nen Denizli Büyükşehir Belediyes-
por sporcu ve antrenörleri tebrik
ederek başarıların devamını diledi.
(İHA)

Denizli'yi BAL 7. Grupta temsil ede-
cek olan ve hedefini üst sıralar olarak be-
lirleyen Denizli İdmanyurdu Gürellerspor,
yeni sezonun başlamasına kısa bir süre
kala kadrosunu güçlendirmeye devam
ediyor. Kırmızı siyahlılar Gürellerspor; Po-

latlıspor, Sincan Belediyesi Ankaraspor,
Edirnespor, Kızılcabölükspor, Denizli Bü-
yükşehir Belediyespor, Menemen FK,
Afyonspor, Ergene Velimeşespor, Düz-
cespor, Edirnespor, Sapancaspor ve 12
Bingölspor gibi takımlarda forma giyen

çeşitli başarılara imza atan
deneyimli sağ bek oyuncusu
Semih Ceylan'ı transfer etti.
Kulüp binasında yapılan imza
törenine Kulüp Başkanı İbra-
him Gürel, Teknik Sorumlu
Gökhan Kaynak ve yönetim
kurulu üyeleri katıldı.

İmza töreninde konuşan
tecrübeli futbolcu Semih Cey-
lan, hedefi olan bir kulübe gel-
diği için mutlu ve gururlu ol-
duğunu belirterek; “İnşallah
bende takımın hedefleri doğ-
rultusunda başarısına katkı
sağlamaya geldim. Burada
çok güzel bir yapılanma var.
İnşallah hep birlikte taraftar-
larımızın da desteği ile başarıyı
yakalayacağımıza inanıyo-
rum” dedi. (İHA)

Makedonya’dan, şampiyonluk
ve derecelerle döndüler

Denizli İdmanyurdu'na
deneyimli sağ bek
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İBRAHİM ALAYONT 
Denizlispor Başkanı Ah-

met Yalın Yıldırım, Bü-
yükşehir Belediyesi ile alt-
yapı konusunda işbirliği
içerisinde girdiklerini ve
şehir genelinde tarama ya-
parak kulübün öz kayna-
ğını güçlendireceklerini
söyledi.

Denizlispor’da altyapı
seferberliği başlatılıyor.
Başkan Ahmet Yalın Yıldırım, Bü-
yükşehir Belediyesi ile işbirliğinde aça-
cakları ücretsiz spor okullarıyla yete-
nekli çocukları kulüp bünyesine ala-
caklarını açıkladı. “Belediyemizin baş-
lattığı altyapı projesiyle genç yetenek-

ler anlamında güzel bir
şehir taraması yapaca-
ğız” diyen Yıldırım,
“Spor okulları ya da
turnuva faaliyetleri son-
rasında yetenekli genç-
lerimizi kulübümüze da-
hil etmeyi hedefliyoruz.
Bu konu çok önemli
bir değer ve çok önem-
li bir konu. Bu anlamda
belediyemize de tekrar

teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.
Denizlispor camiasın kenetlenmeye
davet eden Yıldırım, “Zorlukların üs-
tesinden geleceğiz. Birlik ve beraber-
lik olduğu sürece yapamayacağımız iş
yok” diye konuştu.

DeniZLiSPoR’da 
altyapı seferberliği

SPOR SERVİSİ
Trendyol 1. Lig ekiplerinden Adanas-

por, teknik direktör Sol Bamba’nın Mani-
sa’da hayatını kaybettiğini açıkladı.

Turuncu-beyazlı kulüpten yapılan
açıklamada, "Dün oynanan Manisa Fut-
bol Kulübü müsabakası öncesi rahatsız-
lanan Teknik Direktörümüz Souleymane
Bamba Manisa Celal Bayar Üniversitesi

Hastanesine kaldırılmış ve burada verdi-
ği yaşam savaşını maalesef kaybetmiştir.
Başta ailesi olmak üzere camiamızın
başı sağ olsun" denildi.

Sol Bamba, Ocak 2021’de teşhis ko-
nulan Non-Hodgkin Lenfoması’nın tekrar
nüksetmesi sonucu Manisa FK maçı ön-
cesi rahatsızlanmış ve Manisa Celal Ba-
yar Üniversite Hastanesi’ne kaldırılmıştı.

ABDİL YAŞAROĞLU
Paralimpik Oyunlarında

Türkiye'yi temsil eden Deniz-
lili sporcular Berfin Altan ve
Şeydanur Kaplan'ın da kad-
rosunda yer aldığı Golbol Ka-
dın Milli Takımı, A grubundaki
ilk maçında Brezilya ile 3-3
berabere kaldı. South Paris
Arena 6'da gerçekleştirilen
golbol müsabakalarında, son
iki paralimpik oyunların şam-
piyonu Türkiye, ikinci ma-
çında Çin'e 7-5 yenilirken,
grubundaki son maçında İs-
rail'i 5-4 mağlup ederek çey-

rek finale yükseldi.
Pamukkale Üniversitesinde

(PAÜ) öğrenci olan Berfin Altan
ve Şeydanur Kaplan'ın da kad-
rosunda olduğu Golbol Kadın
Milli Takımımızın 2024 Paris
Paralimpik Oyunları'nda çeyrek
final maçı 3 Eylül'de yapılacak.
Üniversiteden yapılan açıkla-
mada da, PAÜ'nün şampiyon
öğrencilerinin Paris Olimpiyat-
ları'nda çeyrek finale yüksel-
dikleri belirtilerek, "Milli takı-
mımızı ve öğrencilerimizi tebrik
ediyor, başarılar diliyoruz." ifa-
delerine yer verildi.

Paris 2024 Paralimpik Oyunlarında Türkiye, Türkiye'yi temsil
eden Denizlili sporcular Berfin Altan ve Şeydanur Kaplan'ın da
kadrosunda olduğu Golbol Kadın Milli Takımı, çeyrek finale çıktı.

GOLBOL MiLLi TAKIMI
ÇEYREK FiNALDE!

Adanaspor teknik direktörü

SOL BAMBA
HAYATını
KAYBeTTi


